
RASPORED  TJEDNIH  MISA 
 

DATUM 

 

 

DAN 
 

MISNA INTENCIJA SAT 

 
 
 

05. V. 
2024. 

 
 
 
 

Šesta vazmena 

nedjelja 

+ Marija i ob. Šemper, Bednajić i Lacković 
 

ŽUPNA – PRVA PRIČEST 
 

NEMA MISE 
 

na č. M. B. 

7 
 

9,30 
 

11,30 
 

18,30 

 
06. V. 
2024. 

 
PONEDJELJAK 

 
Dominik Savio 

 

Za zdravlje i obraćenje obitelji 
 
 

+ Biserka i ob. Grmić, Terezija i ob. Bračun  

7 
 
 

18,30 

 
07. V. 
2024. 

 

UTORAK 
 

Dujam 

+ Anica Sušilović 
 
 

+ Dario Kasumović 

7 
 
 

18,30 

 
08. V. 
2024. 

SRIJEDA 
 

Marija Posrednica 

+ Marija Talan 
 
  

+ Ivka i Ivan Detoni 

7 
 
 

18,30 

 
09. V. 
2024. 

ČETVRTAK 

SPASOVO 

+ Dragica Rubinić i ob. Stanešić 
 
 

+ Ivan i Anđa Raguž 

7 
 
 

18,30 
 

10. V. 
2024. 

PETAK 

Gospa Trsatska 

+ Barica Šambula 
 
 

+ Đurđica i Marijan Međurečan, Dragica, Davor 
i Ivan Šimunić 

7 
 
 

18,30 

 
 

11. V. 
2024. 

 
 

SUBOTA 

Ljerka 

+ Dražen i ob. Huzjak 
 
 

+ Nada, Ivica i ob. Dumić, Štefica i Krešo 
Obradović 

7 
 
 

18,30 

 
 
 

12. V. 
2024. 

 
 
 

Sedma 

vazmena 

nedjelja 

 

+ Dora i Josip Potroško 
 

ŽUPNA  
 

+ Nevenka, Pavao, Tomislav i ob. Keglević i 
Marija Gojmerac 

 
+ Đuro, Štefanija i ob. Čanji i Šijak 

7 
 

9,30 
 

11,30 
 
 

18,30 

      

 


